về việc kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân 2020 trên địa bàn huyện Tuy Phước; Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 19/12/2019 về bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn huyện trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Canh Tý năm 2020, Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 15/12/2020 về bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn huyện trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Tân Sửu năm 2021, Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 07/01/2021 về việc ban hành Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Tân Sửu và mùa Lễ hội Xuân 2021 trên địa bàn huyện Tuy Phước, Công văn số 16/UBND-VX ngày 08/1/2021 về việc tăng cường công tác quản lý và tổ chức lễ hội trên địa bàn huyện năm 2021, Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 về việc ban hành Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Nhâm Dần và mùa Lễ hội Xuân 2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước, Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 14/12/2022 về việc ban hành Kế hoạch bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp Lễ Noel, Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Quý Mão năm 2023 trên địa bàn huyện, Quyết định số 8968/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 về việc ban hành Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Quý Mão và mùa Lễ hội Xuân 2023 trên địa bàn huyện Tuy Phước, Công văn số 54/UBND-VX ngày 17/01/2023 về việc tăng cường công tác phòng chống dịch trên địa bàn huyện trong dịp Tết Nguyên đán và mùa lễ hội năm 2023 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và Bộ trưởng Bộ Y tế.